
Integritetspolicy Slaka-Nykils pastorat 

I Slaka-Nykils pastorat värnar vi om din personliga integritet och strävar alltid efter en hög nivå av 

dataskydd. I den här policyn förklarar vi hur vi samlar in och använder dina personuppgifter. Den 

beskriver också dina rättigheter och hur du kan göra dem gällande.  

Vad är en personuppgift? 

Personuppgifter är all slags information som direkt eller indirekt kan kopplas till en levande, fysisk 

person. Exempel på personuppgifter är namn, adress, personnummer telefonnummer, e-post, bilder 

och uppgifter om hälsa. Krypterade uppgifter och olika slags elektroniska identiteter (t ex IP-

adresser) är också personuppgifter om de kan kopplas till en fysisk person. 

Vad är behandling av personuppgifter? 

Behandling av personuppgifter är allt som sker med personuppgifterna. Varje åtgärd som vidtas med 

personuppgifter är en behandling, oberoende av om den utförs automatiserat eller inte. Exempel på 

vanliga behandlingar är insamling, registrering, organisering, strukturering, lagring, bearbetning, 

överföring och radering. 

Vem är ansvarig för de personuppgifter vi samlar in? 

Slaka-Nykils pastorat, organisationsnummer 252004-7495 med adress Tröskaregatan 41 583 33 

Linköping är personuppgiftsansvarig för behandlingen av de personuppgifter vi samlar in. 

Organisationen företräds av kyrkorådet som utgör pastoratets styrelse. 

Vilka personuppgifter samlar vi in och varför? 

Informationen du ger oss är generellt sett nödvändig för att vi ska kunna genomföra de förrättningar 

du bokar (dop, vigsel, begravning), för att du ska kunna delta i den verksamhet vi arrangerar 

(konfirmation, körer, utflykter, grupper etc), hyra lokaler eller söka anställning/arbeta hos oss. Vi kan 

också använda den för att ge dig relevant information om vår verksamhet. 

Här kan se vid vilka tillfällen vi behöver hantera dina personuppgifter: 

 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Bokning av dop Nödvändig hantering för att säkra 
tillgång till präst och annan 
personal, kyrka, ev annan lokal, 
för att kunna kommunicera inför 
dopet och för att kontrollera 
medlemskap i Svenska kyrkan. 

 Namn på dopkandidat och 
vårdnadshavare 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 

 Medlemskap i Svenska 
kyrkan 

 Ev betalningsinformation 

 Korrespondens 

Laglig grund: Rättslig förpliktelse. Insamling av personuppgifterna krävs för att vi ska kunna 
identifiera dopkandidaten. Dop är grunden för medlemskap i Svenska kyrkan. Intresseavvägning: 
Så att vi kan kommunicera med dig inför och efter dopet och fullgöra våra åtaganden enligt din 
bokning. 



Lagringsperiod: Uppgifter om dop i Svenska kyrkan faller under arkivlagen och lagras därför för all 
framtid. Vi lagrar uppgifter om när och var dopet ägde rum, vem som döptes samt ev faddrar. 
Uppgifterna förvaras inlåsta i brandsäkert arkiv. Övrig information om dopet gallras efter 20 år. 

 

 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Bokning av vigsel Nödvändig hantering för att säkra 
tillgång till präst och annan 
personal, kyrka, ev annan lokal, 
för att kunna kommunicera inför 
vigseln och för att kontrollera 
medlemskap i Svenska kyrkan. 

 Namn 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 

 Medlemskap i Svenska 
kyrkan 

 Ev betalningsinformation 

 Korrespondens 

Laglig grund: Rättslig förpliktelse. Insamling av personuppgifterna krävs för att vi ska kunna 
identifiera vigselparet och fullgöra våra åtaganden enligt din bokning. Vigsel är ett civilrättsligt 
begrepp som har bäring bl a på beskattning, arvsrätt m m. Därför är personnummer nödvändigt. 
Intresseavvägning: Så att vi ska kan kommunicera med dig inför och efter vigseln och fullgöra våra 
åtaganden enligt din bokning. 

Lagringsperiod: Uppgifter om vigsel i Svenska kyrkan faller under arkivlagen och lagras därför för 
all framtid. Vi lagrar uppgifter om när och var vigseln ägde rum och vilka som vigdes. Uppgifterna 
förvaras inlåsta i brandsäkert arkiv. Övrig information om vigseln gallras efter 5 år. 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Bokning av begravning Nödvändig hantering för att säkra 
tillgång till präst och annan 
personal, kyrka, ev annan lokal 
och för att kunna kommunicera 
inför begravningen. 

 Namn 

 Relation med den avlidne 

 Kontaktuppgifter 

 Ev betalningsinformation 

 Korrespondens 

Intresseavvägning. Så att vi ska kan kommunicera med dig inför och efter begravningen, för att 
fullgöra våra åtaganden enligt din bokning och bjuda in till sorgegrupp. 

Lagringsperiod: Uppgifter om begravning i Svenska kyrkan faller under arkivlagen och lagras därför 
för all framtid, dock begränsat och i skyddat skick. Information om närstående och 
kontaktuppgifter till dessa gallras efter fem år. 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Deltagande i 
konfirmandverksamhet 

Nödvändig hantering för att säkra 
tillgång till präst och annan 
personal, kyrka, lokaler och för 
att informera under 
konfirmandåret. 

 Namn på konfirmand och 
närmast anhörig 

 Konfirmandens 
personnummer 

 Kontaktuppgifter  

 Hälsodeklaration 

Laglig grund: Rättslig förpliktelse (personnummer) för att kunna identifiera konfirmanden. 
Intresseavvägning. Så att vi ska kan kommunicera med konfirmanden och vårdnadshavare under 
konfirmandåret och fullgöra våra åtaganden. 

Lagringsperiod: Uppgifter om konfirmation faller under arkivlagen och konfirmandens namn 
sparas för all framtid. Kontaktuppgifter sparas som längst sex månader efter konfirmationen för 



att kunna bjuda in till fortsatta aktiviteter. Hälsodeklarationer makuleras när 
konfirmationsgudstjänsten är genomförd. 

 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Deltagande i körer och 
andra mer varaktiga 
aktiviteter i kyrkan. 

Nödvändig hantering för att säkra 
rätt deltagare på rätt aktivitet, för 
säkerhet under aktiviteten och 
för att försäkring ska gälla. 

 Namn 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 

 Hälsodeklaration för 
minderåriga. 

Laglig grund: Intresseavvägning: För att kunna identifiera deltagaren och kommunicera. 

Lagringsperiod: Vi sparar dina uppgifter som längst sex månader efter att gruppen avslutats för att 
kunna starta en ny grupp. Hälsodeklaration makuleras när gruppen avslutas. 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Bjuda in till och 
hantera utflykter, 
sammankomster och 
andra tillfälliga 
aktiviteter anordnade 
av kyrkan. 

Nödvändig hantering för att säkra 
rätt deltagare på rätt aktivitet, för 
säkerhet under aktiviteten och 
för att försäkring ska gälla. 

 Namn 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 

 Ev hälsodeklaration 

Laglig grund: Intresseavvägning. För att kunna identifiera deltagaren, kommunicera inför 
aktiviteten och sedan genomföra den på ett säkert sätt. 

Lagringsperiod: Vi makulerar alla uppgifter när aktiviteten genomförts. 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Bokning och uthyrning 
av kyrkans lokaler 

Nödvändig hantering för att säkra 
nyckelhantering och fakturering. 

 Namn 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 
 

Laglig grund: Intresseavvägning/Avtal. För att kunna identifiera den som hyr, kommunicera och 
fakturera. 

Lagringsperiod: Uppgifterna gallras löpande efter avslutad uthyrning. 

 

Ändamål Behandlingar som utförs Kategorier av personuppgifter 

Jobbansökningar Nödvändig hantering för att 
kunna genomföra rekryteringen 
och lämna besked till den som 
sökt en tjänst. 

 Namn 

 Personnummer 

 Kontaktuppgifter 
 

Laglig grund: Intresseavvägning. När du söker en tjänst i pastoratet samtycker du också till att vi 
hanterar dina personuppgifter.  

Lagringsperiod: Om du inte anställs gallras uppgifterna två år efter det att rekryteringen är 
slutförd och beslutet vunnit laga kraft.  

 

 

 



Från vilka källor hämtar vi dina personuppgifter? 

I de allra flesta fall är det du själv som lämnar dina personuppgifter till oss. I enstaka fall kan vi också 

komma att hämta informationen från tredje part. Det kan t ex vara adressuppgifter från offentliga 

register för att vi ska vara säkra på att vi har rätt adressuppgifter till dig.  

Vilka kan vi komma att dela dina personuppgifter med? 

I de fall det är nödvändigt för att vi ska kunna genomföra våra åtaganden delar vi dina 

personuppgifter med företag som är s k personuppgiftsbiträden för oss. Ett personuppgiftsbiträde är 

ett företag som behandlar informationen för vår räkning och enligt våra instruktioner.  

Vi har personuppgiftsbiträden som hjälper oss med: 

 Ekonomi (redovisning, lönehantering) 

 Kommunikation (print och distribution av brev och vykort, sociala medier) 

 Lokalbokningar 

 Administration av gravrätter och avtal om gravskötsel 

 Försäljning av  biljetter till konserter 

När dina personuppgifter delas med personuppgiftsbiträden sker det endast för ändamål som är 

förenliga med de ändamål för vilka vi samlat in informationen. Vi kontrollerar alla 

personuppgiftsbiträden för att säkerställa att de kan lämna tillräckliga garantier avseende säkerheten 

och sekretessen för personuppgifter. Vi har skriftliga avtal med alla personuppgiftsbiträden där de 

garanterar säkerheten för de personuppgifter som behandlas och åtar sig att följa våra säkerhetskrav 

samt begränsningar och krav avseende internationell överföring av personuppgifter. 

Självständigt personuppgiftsansvar: Personuppgifter kan även delas med vissa företag eller 

organisationer som är självständigt personuppgiftsansvariga. Det innebär att det inte är vi som styr 

hur informationen som lämnas behandlas. Vi delar personuppgifter endast till en sådan kategori och 

det är statliga myndigheter. Det kan vara polisen, Skatteverket eller andra myndigheter, om vi är 

skyldiga att göra det enligt lag eller vid misstanke om brott. När dina personuppgifter delas med en 

självständigt personuppgiftsansvarig gäller den organisationens integritetspolicy och 

personuppgiftshantering. 

Var behandlar vi dina personuppgifter? 

Alla dina personuppgifter behandlas inom EU/EES där också alla våra IT-system finns. Eftersom alla 

länder i EU/EES tillämpar samma dataskyddsregler, GDPR, kan du känna dig trygg med att dina 

personuppgifter hanteras på ett säkert och likartat sätt. 

Hur länge sparar vi dina personuppgifter? 

Vi sparar aldrig dina personuppgifter längre än vad som är nödvändigt för respektive ändamål. Se 

mer om de specifika lagringsperioderna under respektive ändamål. 

Vad har du för rättigheter som registrerad? 

Rätt till tillgång 

Vi är alltid öppna och transparenta med hur vi behandlar dina personuppgifter. Om du vill få en 

djupare insikt i vilka personuppgifter vi behandlar om just dig kan du begära att få tillgång till 

uppgifterna. Informationen lämnas i form av ett registerutdrag med angivande av ändamål, kategori 

av personuppgift, kategori av mottagare, lagringsperiod, hur informationen samlats in och förekomst 

av automatiserat beslutsfattande. Tänk på att om vi får en begäran om tillgång kan vi komma att 



fråga efter ytterligare uppgifter för att säkerställa en effektiv hantering av din begäran och att 

informationen lämnas till rätt person. 

Rätt till rättelse 

Du kan begära att dina personuppgifter rättas ifall uppgifterna är felaktiga. Inom ramen för det givna 

ändamålet har du också rätt att komplettera eventuellt ofullständiga uppgifter. 

Rätt till radering 

Du kan begära radering av personuppgifter vi behandlar om dig om: 

- uppgifterna inte längre är nödvändiga för de ändamål de samlats in eller behandlats 

- du invänder mot en intresseavvägning vi gjort baserat på berättigat intresse och ditt skäl för 

invändning väger tyngre än vårt berättigade intresse 

- personuppgifterna behandlas på ett olagligt sätt 

- personuppgifterna måste raderas för att uppfylla en rättslig förpliktelse vi omfattas av 

- personuppgifter har samlats in om ett barn under 13 år du har föräldraansvar för och 

insamlandet skett i samband med erbjudande av informationssamhällets tjänster (t ex 

sociala medier). 

Tänk på att vi kan ha rätt att neka din begäran om det finns legala skyldigheter, t ex från lagstiftning 

för arkiv och bokföring, som hindrar oss från att omedelbart radera vissa personuppgifter.  

Rätt till begränsning 

Du har rätt att begära att vår behandling av dina personuppgifter begränsas. Om du bestrider att 

personuppgifterna vi behandlar är korrekta kan du begära begränsad behandling under den tid vi 

behöver för att kontrollera om personuppgifterna är korrekta. Om vi inte längre behöv 

personuppgifterna för de fastställda ändamålen, men du däremot behöver dem för att kunna 

fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk, kan du begära begränsad behandling hos oss. 

Det innebär att du kan begära att vi inte raderar dina uppgifter. 

Berättigat intresse 

När vi använder en intresseavvägning som laglig grund för ett ändamål har du möjlighet att invända 

mot behandlingen. För att kunna fortsätta behandla dina personuppgifter efter en sådan invändning 

behöver vi kunna visa ett tvingande berättigat skäl för den aktuella behandlingen som väger tyngre 

än dina intressen, rättigheter eller friheter. I annat fall får vi bara behandla uppgifterna för att 

fastställa, utöva eller försvara rättsliga anspråk. 

Rätt till dataportabilitet 

Om vår rätt at behandla dina personuppgifter grundar sin antingen på ditt samtycke eller fullgörande 

av ett avtal med dig har du rätt att begära att få de uppgifter som rör dig och som du lämnat till oss 

överförda till en annan personuppgiftsansvarig, s k dataportabilitet. En förutsättning för 

dataportabilitet är att överföringen är tekniskt möjlig och kan ske automatiserad. 

Samtycke till att vara med på bild 

Vi använder bilder och ibland filmer för att berätta om vår verksamhet, För att visa levande 

verksamhet behövs bilder och filmer på människor som vi använder i inforamtionsmaterial, i 

församlingsbladet Kyrkstöten, på våra egna webbplatser samt i sociala medier. 

Bilder och filmer gallras ut när det inte längre känns aktuella, men visst material sparas om det finns 

ett intresse att dokumentera byggnader eller verksamhet. 



Om du samtyckt skriftligt till att bli fotograferad eller filmad kan du när som helst ta tillbaka ditt 

samtycke. I så fall kontaktar du församlingsexpeditionen. 

 

Hur hanterar vi personnummer? 

Vi kommer bara att hantera ditt personnummer när det är klart motiverat med hänsyn till 

ändamålet, nödvändigt för säker identifiering eller om det finns något annat beaktansvärt skäl. Vi 

minimerar alltid användandet av ditt personnummer i så stor utsträckning om möjligt. I de fall det är 

möjligt använder vi istället ditt födelsenummer. 

Hur skyddas dina personuppgifter? 

Vi använder IT-system för att skydda sekretessen, integriteten och tillgången till personuppgifter. Vi 

har vidtagit säkerhetsåtgärder för att skydda dina personuppgifter mot olovlig eller obehörig 

behandling, som t ex olovlig tillgång, förlust, förstörelse eller skada. Endast de personer som faktiskt 

behöver behandla dina personuppgifter för att vi ska uppfylla våra angivna ändamål har tillgång till 

dem. 

Vad innebär det att datainspektionen är tillsynsmyndighet? 

Datainspektionen ansvarar för att övervaka tillämpningen av lagstiftningen. Den som anser att ett 

företag hanterar personuppgifter på ett felaktigt sätt kan lämna in ett klagomål till Datainspektionen. 

Hur kontaktar du oss vid frågor om dataskydd? 

Du är alltid välkommen att kontakta oss om du har frågor, antingen via e-post till slaka-

nykil.pastorat@svenskakyrkan.se eller på telefon 013-474 23 00.  

Pastoratets dataskyddsombud heter Elisabeth Wedenberg. Hon nås på 

elisabeth.wedenberg@maminza.com 

Vi kan komma att göra ändringar i vår integritetspolicy. Den senaste versionen av integritetspolicyn 

finns alltid här på pastoratets webbplats. 

 

 

Fastställd av Kyrkofullmäktige 12 november 2019 
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